2018 年 5月 14 日

各   位

会 社 名 芦森工業株式会社
本社所在地 大阪府摂津市千里丘 7丁目 11番 61 号
代 表 者 名  取 締 役 社 長  瀬野 三郎
コード番号 3 5 2 6
上場取引所 東証 (市場第一部)
問 合 せ 先  広報・ＩＲ室長  柴田 健一
 (TEL  06 - 6105 - 1680)

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

2018 年 5月 11 日に開示しました「定款の一部変更に関するお知らせ」に、一部訂正がございますので

お知らせいたします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は網掛けで表示しており、訂正のない箇所は省略しております。）

（訂正前）

現   行   定   款 変     更     案

（目的）

第 3 条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

（新 設）

（目的）

第 3 条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

11. 陽光等を利用した発電事業及び電力の販売

（訂正後）

現   行   定   款 変     更     案

（目的）

第 3 条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

（新 設）

（目的）

第 3 条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

11. 太陽光等を利用した発電事業及び電力の販

売

以   上